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

Starsza pani, matka filozofa przyjmie ucznia 
na stancyę. Pomoc w nauce na miejscu. Wynagrodzenie 
umiarkowane. Zgłoszenia w Redakcyi.

Powyższy wykaz będzie przez miesiąc 
sierpień ciągle uzupełniany.

W y k a z  m ieszk a ń  i lok a li.
M ieszkan ia  k aw ale rsk ie .

Zwierzyniecka 8, 10, Długa 24, 4, Płac Kossaka 1, 
Smoleńsk 27, 22, Wolska 38, 28, Gancarska 14, 5, Ba­
torego 8, Studencka 14, Czysta 1. Dolne Młyny 9, Raj­
ska 6, Karmelicka 31, Graniczna 1, 4, Łobzowska 8, 
Graniczna 5, (2 pok.), Długa 36, 2, Grabowskiego 13, 
Karmelicka 56, Batorego 25, 22, Łazienna 7, Długa 18, 
(2 pok.), Floryańska 20, Czysta 15, II piętro, oficyny, 
Jagiellońska 5, II  piętro, Wiślna 8, I piętro, (2 pok.), 
2 II  piętro, Jagiellońska 11, 9, św. Anny 4, Szewska 
23, 6, 4, Szczepańska 3, Sławkowska 27, Pijarska 11, 
św. Jana 13, 9, (2 pok.), Rynek gł. 44, Floryańska 5, 
39, 32, Szpitalna 24, 22. Mikołajska 6, 9, 11, Grodzka 
33, (2 pok.), Jasna 10.

1 p o k ó j z k u ch n ią  i p rzynal.
Zwierzyniecka 4, 10, (cztery stancyę z piecami), 

Smoleńsk 26, Wolska 38,30,28, Krowoderska 21 (stancya), 
Dłnga 12, Wolska 30, Lenartowicza 4, (stancya), Flo­
ryańska 21, 47, Mikołajska 14, Plac Dominikańki 4, 5, 
św. Gertrudy 15, Grodzka 71, Starowiślna 20, 16, 
Wielopole 13.
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2 p o k o je  z k u c h n ią  i p rzynal.
Zwierzyniecka 22, (umeblowane), Wolska 28, Gan­

carska 5, Krupnicza 28, Czysta 1, Karmelicka 40, Ła­
zienna 7, Biskupia 3, Krowoderska 31, Długa 23, 21, 19, 
Studencka 5, 2, Topolowa 23, Zyblikiewicza 10, (z łaz. 
i elektr.), Floryańska 32, św. Marka 23, Zielona 16, 
Starowiślna 14, 12, Libroszczyzna 6.

3 p o k o je  z k u ch n ią  i p rzy n a l.
Zwierzyniecka 21, Smoleńska 26, Wolska 34, 28? 

Garncarska 8, Długa 23, 26, Studencka 5, 2, Podwale 3, 
W iślna 9, II  piętro, (od 1/10), Zyblikiewicza 10, Sienna 8, 
Grodzka 21, Jasna 8, 3, Zielona 15, 19, Dietlowska 24, 
Radziwiłłowska 8, 5, Pańska 9.

4 p o k o je  z k u c h n ią  i p rzynal.
Smoleńsk 27, Swoboda 2, Wolska 28, Karmelicka 

44, 37, Łobzowska 8, Biskupia 3, Krowoderska 31, Mi­
kołajska 26, (dla pań), Wiślna 9, I I  piętro, (od 1/ 10), 
św. Anny 4, II  piętro, Zyblikiewicza 10, Rynek gł. 44, 
Radziwiłłowska 17, Floryańska 39, 47, Senacka 9, Gro­
dzka 50, Kanonicza 16, Sebastyana 8, Zielona 15,20,19, 
Pańska 5, (z łaz. przedp).

W iększe m ieszkan ia .
Wolska 28, 5 pok., przedp., kuch. Batorego 25, 5 

pok., przed., kuch. Łobzowska 8, 5 pok., przedp., kuch. 
Łobzowska 6, 5 pok., przedp., kuch. Łazienna 9, 6 pok., 
przedp., kuch. Wiślna 9, II  piętro, 6 pok., przedp., kuch., 
łaz. (od 1/10), Sławkowska 32, 5 pok., przedp., kuch., 
(parter). Floryańska 28, 6 pok., przedp., kuch., łaziennka. 
Floryańska 32, 6 pok., przedp., kuch. Floryańska 49, 
5 pok., 2 przep., kuch. Floryańska 47, 5 pok., przedp., 
kuch. Sienna 8, 5 pok., przedp., kuch. Kanonicza 16, 7 
pok., przedp., kuch. Starowiślna 15, 5 pok., przedp., kuch., 
(osobny domek). Wielopole 4, 6 pok., przedp., kuch., łaz. 
Niecała 1, 5 pok., przedp., kuch., łaz.

Sklepy .
Zwierzyniecka 10, Smoleńsk 26, Łobzowska 8, Wi­

ślna 8, św. Anny 4, Jagiellońska 5, Floryańska 16, 
(2 sklepy), 32, (2 sklepy). Grodzka 23, 43. Wielopole 13.

Składy.
Zwierzyniecka 25, Wiślna 8, Sławkowska 32.

Piw nice.
Krupnicza 12, św. Jana 26, Mały Rynek 4. Gro­

dzka 33.

Sklepy obszerne do wynajęcia przy ul. Pawiej 1.

Lokal o trzech ubikacyach na biuro lub przed- 
siębiorstwo do wynajęcia, jak wyżej._________________

W  Dębnikach, przy ul. Kaflarskiej, jest do wy­
najęcia: 6 pok., kuch., łazienka, pokój dla służby  
i osobna ubikacya na przechowanie automobilu etc. 
Cena 1.600 K rocznie.

3 pok., kuch. i łazienka z przedp., na I-szem 
piętrze tego samego domu, za 900 K rocznie.

2 pok. z kuchnią, na Il-em piętrze, za 44 K 
miesięcznie. W całym domu gazowe oświetlenie i wodo­
ciągi. Wiad. w Red.

Dla P.P. oficerów najwygodniejsze mie­
szkania!

Pokoje pojedyncze, umeblowane na 
krótszy lub dłuższy, czas do wynajęcia  
każdej chwili przy ul. Pawiej 1.

Pokój frontowy, słoneczny o dwóch oknach z me­
blami lub bez z osobnym wchodem do wynajęcia od 1 
lipca br. Cena umiarkowana — Wiadomość u właści­
cielki przy ul. Tenczyńskiej 6/1.

Pokój umeblowany z osobnem wejściem 
do wynajęcia u akuszerki Filipowej, przy ul. 
Grodzkiej 26, IV piętro, z windą. Przyjmuje 
panie na czas choroby.

Realności i majątki.
Piękna willa, silnie zbudowana i wygodnie urzą­

dzona, o 4-ch pokojach i kuchni, (w suterynie pralnia) 
wraz z dużym ogrodem, w Skawinie położona, jest do 
sprzedania. Cena 20.000 K. Dług 8.000 K. Wiadomość 
w "Redakcyi._____________________________________ 261

Dom w Kalwaryi, murowany, nowy z kilkoma ubi- 
kacyami i lokalem restauracyjnym  blisko kla­
sztoru do sprzedania lub zamiany. Cena 11.000 K. Wia­
domość w Redakcyi. 270*

Dom murowany (narożnik ulicy) o kilkunastu mie­
szkaniach wraz z ogrodem warzywno-owocowym do 
sprzedania na przedmieściu Krakowa (20 minut drogi 
od rynku krak.) Wiadomość w Redakcyi. 271

Dwie wille budowane obok siebie stojące w wiel­
kim ogrodzie, blisko kolei w Bochni są zaraz do sprze­
dania. Jedna obejmuje 6 pok. kuchnię etc., druga zaś 
5 pok. z werandą etc., oraz zabudowaniami. Cena za 
wszystko 30.000 K. Bl. wiad. w Redakcyi. 269

Dom o trzech ubikacyach wraz z czteroma mor­
gami gruntu i zabudowaniami gospodarskiemi tuż koło 
zakładu kąpielowego przy Krakowie jest do sprzeda­
nia lub wydzierżawienia. Cena kupna 9000 K. 
Czynsz dzierżawny 500 K rocznie. — Bl. wiadomość 
w Redakcyi. 282

Dom murowany, parterowy o 9 ubikacyach przy­
noszący rocznego dochodu 1452 K netto jest do sprze­
dania przy jednej z zacisznych ulic Krakowa. Cena
28.000 K. Dług kasowy 7000 K. na 472% i prywatny 
4000 K. na 7°/0 Wiadomość w Redakcyi. 288

Kamienica piętrowa w Nowej wsi narodowej 
(pół godziny drogi od* Rynku krakowskiego) dobrze się 
rentująca jest tanio do nabycia. Wiad. w Redakcyi. 34

Kamienica piętrowa p. 22 ubikacyach, 5-ciu 
oknach frontu z oficyną, wolna od podatku 8 lat, od­
dalona od Rynku krakowskiego 20 minut drogi, jest 
do sprzedania na przedmieściu Krakowa. Cena 34.000 K, 
dług 9.000 K. Wiadomość jak wyżej. 197

Dom parterowy w Podgórzu, przy ul. Kącik 7, 
mający 10 ubikacyj, bardzo rentowny, jest bez 
pośredników do sprzedania pod korzystnym i w a­
runkami, z powodu stosunków rodzinnych. Wiadomość 
ustna lub pisemna u właścicielki na miejscu. 207
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Kamienica piętrowa o czterech mieszkaniach 
po 3 pokoje z kuchnią i przynależn., przynosząca czyn­
szu 3.300 K rocznie jest do sprzedania w Tarnowie. 
Długość muru 26 m, zaś szerokość 13 50 m. wolna od 
podatku lat siedm. Cena 50.000 K dług 20.000 K. Bl. 
obj. udzieli „Informator". 204

W illa murowana, dachówką kryta, o 5 poko­
jach, 2 kuchnie, spiżarka, weranda oszklona, z wodo­
ciągami, wraz parkiem prześlicznym, ogrodzonym żywo­
płotem, wraz z ogrodem owocowym i jarzynowym, 
dwoma stawami, i zabudowaniami gospodarczemi, jak 
stajnią, stodołą, mieszkaniem dla służby, chlewami etc. 
jest do sprzedania wraz z inwentarzem żywym i mar­
twym (meblami). Odległość od stacyi kolejowej 15 mi­
nut, a od miasta najbliższego godziną drogi. Cena
40.000 K (bez długu). Bliższe wiad. w Redakcyi.

Realność składająca sią z domu parterowego oraz 
16 morgów pola w jednym kawałku, tudzież kawałka 
lasu smerekowego, wraz z budynkami gospodarczymi, 
obok miasta Wojniłowa, 3 kim. drogi od Kałusza, w uro­
czej okolicy, jest do sprzedania. Cena za wszystko
14.000 K. Realność tą, nadającą sią szczególnie dla 
emerytów lub gospodarzy, można kupić bez pola za 
6000 K, zaś mórg pola po 500 K. Wiadomość w Re­
dakcyi. 257

Domek m urow any, nowy, dachów ką k ry ty , o 2 po­
kojach, kuchn i i sien i, w raz  z 1/4 morgowym  ogrodem  
je s t do sp rzed an ia  w  Łobzow ie. Cena 6.000 K. D ług  
pryw . 2.000 K. W iad. w  R edakcyi. 301

Dom drewniany z budynkam i, ogrodem  owoco­
wym  i p arce lą  pod budow ą p rzy  gościńcu  prow adzącym  
do K alw ary i Zebrzydow skiej je s t  do sp rzedan ia . W ia ­
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
wynosi przeszło 3.000 K. Wiadomość w Redakcyi. 346

Dom parterowy z ogródkiem, składający się 
z 12 ubikacyi za kościołem XX. Redemptorystów i nie­
daleko Zakładu kąpielowego do sprzedania w Podgórzu. 
BI. wiadomość: Podgórze ul. Podskale 2. 347

N iebywała sposobność! Za bezcen! Dwie 
w ille  w Zakopanem przy ul. Chramcówki. Sprzedaż 
okazyjna z powodu stosunków familijnych,, za 20.000 K. 
(Sam plac budowlany można sprzedać za cenę ponad
20.000 K). BI. wiadomość w Redakcyi. 348

Realność w Suchy, a mianowicie dom z oficyną 
murowaną na piętro, wraz z ogrodem owocowym oraz 
półmorgową rolą w pięknem położeniu z powodu wy­
jazdu do sprzedania. BI. wiadomość w Redakcyi. 349

Parcela budowlana obejmująca 2.525 sążni 
kwadrat a około 130 metrów frontu zaraz obok stacyi 
kolejowej w Suchy, przy gościńcu rządowym, nadająca 
się na przedsiębiorstwo, do sprzedania. Wiadomość jak 
wyżej. ; •" 350

Kamienica piętrowa o 14.ubikacyach na przed­
mieściu Krakowa do sprzedania. Gotówka potrzebna
12.000 K. Wiadomość jak wyżej. 351

Kupię dom murowany blisko tramwayu
możliwie z ogrodem w Krakowie lub najbliższej okolicy, 
gotówką około 30.000 K. Zgłoszenia w redakcyi „In­
formatora44. 352

Kupię domek z ogródkiem w cenie około 2000 K 
na wsi gdzie kościół lub w miasteczku. Zgłoszenia Do­
mek B. C. do Redakcyi. 253

Realność składająca się z domku, stajni, szopy 
i około 12 morgów najlepszej ziemi, z których 4 morgi 
opasane parkanem z desek, wraz z całym inwentarzem 
ogrodowym do sprzedania w Czyżynach pod Krakowem. 
Wiadomość w Redakcyi 354

L icy tacye .
L. cz. E. XIV. 2656/8.

Na żądanie Karoliny Feuereisonowej, zastąpionej 
przez adw. dr. Izydora Feuereisena w Podgórzu i kasy 
oszczędności miasta Krakowa, odbędzie się dnia 2-go  
września 1909 o godz. 10 przed południem w sądzie 
niżej wymienionym, w biurze Nr. 34 w Krakowie ul. 
św. Jana 1. 22 licytacya: a) realności lwh. 806 
w Krakowie, przy ul. Rajskiej 1. oc. 22 (piekarni) par­
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cela lk. 1882 bud. dom murowany parterowy z jedno­
piętrową oficyną, b) realności lwh. 2547 w Krakowie 
ptży ul. Rajskiej obok realności lwh. 806 parcela grun­
towa lkat. 1682/7, na której stoją 2 budynki drewniane, 
obie realności lwh. 806 i lwh. 2547 nie mają przyna­
leżności.

N ieruchom ości powyższe w ystaw ione na licy tacyę  są 
ocenione: rea lnośc i lwh. 806 n a  kw otę  48.236 kor., a r e ­
alności lwh, 2547 n a  kw otę 19.815 kor.

Najniższa cena wynosi: realności lwh. 806 kwotę
24.118 kor., a realności lwh. 2547 kwotę 9.907 kor. 
50 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się jednocześnie za­
twierdza i odnoszące się do tych nieruchomości doku­
menta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły 
ocenienia i t. d.), może każdy, mający chęć kupienia, 
przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wy­
mienionym, w biurze Nr. 41.

C. k. Sąd pow iatow y, Oddział X IV . K raków .
Ir. cz. E. 294/9.

Na żądanie Beili Turm w Pruchniku, odbędzie się 
dnia 31-go sierpnia 1909 o godzinie 9 przed połu­
dniem w sądzie niżej wymienionym, w sali rozpraw 
karnych, licy tacya  1/6 części realności lwh. 201 
gm. Kramarzówka.

Nieruchomość wystawiona na licytacyę, jest oceniona 
na 908 kor, 49 hal., a stosunkowa część przynależności 
na 137 koron 50 hal.

Najniższa cena wynosi 697 kor. 33 hal., poniżej tej 
ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

C. k. Sąd pow iatow y, O ddział I I I . P ruchn ik .

L. cz. E. 779/9.
N a żądan ie  T ow arzystw a oszczędności i pożyczek 

w Ośw ięcim iu oraz J a n a  P iw czyka w H arm ężacb, od­
będzie się dnia 9 września 1909 o godzin ie 10-tej 
p rzed  południem  w sądzie niżej w ym ienionym , w biurze 
Nr. 17 licy tacya  realności lwh. 1160 ks. gr. gm. 
k a t. Oświęcim  objętej, F ra n c isz k i z P io trow sk ich  Buja- 
rów iczow ej w łasnej.

N ieruchom ość w ystaw iona n a  licy tacyę, je s t oce­
n iona  n a  12.000 kor.

Najniższa cena wynosi 7334 koron, poniżej tej ceny 
sprzedaż nie przyjdzie do skutku.
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